КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 89 «Солнышко» г. Грозный»
Соьлжа-г1алин школал хьалхарчу дешаран пачхьалкхан

бюджетни учреждени «Берийн беш № 89 «Солнышко»

ГБДОУ «Детский сад № 89 «Солнышко» «Грозный»

   ПРИКАЗ

«   »                2018 г.   г. Грозный     №_         _

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками в ГБДОУ

«Детский сад №89 «Солнышко» г. Грозный»

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008

года №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в РФ»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Коллективу ГБДОУ «Детский сад № 89 «Солнышко» г. Грозный»

независимо от занимаемой должности неукоснительно исполнять

требования выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№273 – ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Воспитателям, иным педагогическим работникам (специалистам)

запрещено проводить частную предпринимательскую деятельность

(репетиторство) с воспитанниками ГБДОУ.

3. Заместителю заведующего по учебно – воспитательной работе

Бешиевой Бирлант Ахмадовне и старшему воспитателю – Закриевой

Фатиме Мухтаровне не допускать проведение воспитателями, иными

педагогическими работниками (специалистами) репетиторства с

воспитанниками ГБДОУ.

4. Исключить использование помещений ГБДОУ «Детский сад № 89

«Солнышко» г. Грозный» для проведения репетиторства – обеспечить

родителей (законных представителей) – информацией о запрете

репетиторства на территории ГБДОУ.

5. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников,

допустивших нарушение вышеуказанных законов, применять

дисциплинарное взыскание вплоть до увольнения в соответствии с

Трудовым Кодексом РФ.

6. Ответственному за ведение сайта ГБДОУ Закриевой Фатиме

Мухтаровне обеспечить размещение на официальном сайте ГБДОУ

«Детский сад № 89 «Солнышко» г. Грозный» в информационной сети

«Интернет» настоящего приказа

7. Довести настоящий приказ под роспись всему педагогическому

коллективу.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Заведующего         Б.А. Бешиева

С приказом ознакомлен(а) _______________________

Дата  Ф.И.О. сотрудника Подпись